

Årsredovisning
för
Alpintech Scandinavia AB
556663-6451

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Evert Jönsson, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Alpintech Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av skidliftar.

Företaget har sitt säte i Östersund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 940 | 474 | 66 | 70 |
| Resultat efter finansiella poster | 388 | -297 | 0 | -732 |
| Soliditet (%) | 36,1 | 60,7 | 71,0 | 86,0 |

Att bolagets omsättning ökat markant mot föregående år beror på att bolaget börjat växla upp sin verksamhet efter att i flera år bedrivit verksamheten i sparsam utsträckning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 5 000 | 1 090 677 | -190 301 | 1 005 376 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -150 000 | | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | -190 301 | 190 301 | 0 |
| Årets resultat | | | | 420 719 | 420 719 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 5 000 | 750 376 | 420 719 | 1 276 095 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 750 376 |
| årets vinst | 420 719 |
| | 1 171 095 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 390 000 |
| i ny räkning överföres | 781 095 |
| | 1 171 095 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 939 781 | 473 783 |
| Övriga rörelseintäkter | | 25 926 | 6 393 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 965 707 | 480 176 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 435 945 | -168 384 |
| Övriga externa kostnader | | -233 193 | -354 854 |
| Personalkostnader | 2 | -5 624 | -225 708 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -25 822 | -32 825 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 849 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 703 433 | -781 771 |
| Rörelseresultat | | 262 274 | -301 595 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 8 324 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 092 | 4 804 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 188 441 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 313 | -10 |
| Summa finansiella poster | | 192 544 | 4 794 |
| Resultat efter finansiella poster | | 454 818 | -296 801 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -21 000 | 106 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -21 000 | 106 500 |
| Resultat före skatt | | 433 818 | -190 301 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -13 099 | 0 |
| Årets resultat | | 420 719 | -190 301 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 77 365 | 103 187 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 77 365 | 103 187 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 10 000 | 1 421 559 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 000 | 1 421 559 |
| Summa anläggningstillgångar | | 87 365 | 1 524 746 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 55 000 | 0 |
| Summa varulager | | 55 000 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 374 750 | 104 855 |
| Övriga fordringar | | 9 | 7 867 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 374 759 | 112 722 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 066 802 | 18 383 |
| Summa kassa och bank | | 2 066 802 | 18 383 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 496 561 | 131 105 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 583 926 | 1 655 851 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 5 000 | 5 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 105 000 | 105 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 750 376 | 1 090 677 |
| Årets resultat | | 420 719 | -190 301 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 171 095 | 900 376 |
| Summa eget kapital | | 1 276 095 | 1 005 376 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 21 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 21 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 513 150 | 7 353 |
| Skatteskulder | | 13 099 | 0 |
| Övriga skulder | | 641 668 | 643 121 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 118 914 | 1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 286 831 | 650 475 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 583 926 | 1 655 851 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 323 974 | 323 974 |
| Försäljningar/utrangeringar | -21 400 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 302 574 | 323 974 |
| Ingående avskrivningar | -220 787 | -187 962 |
| Försäljningar/utrangeringar | 21 400 | |
| Årets avskrivningar | -25 822 | -32 825 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -225 209 | -220 787 |
| Utgående redovisat värde | 77 365 | 103 187 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 610 000 | 2 010 000 |
| Inköp | | 1 600 000 |
| Försäljningar | -1 600 000 | -2 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 000 | 1 610 000 |
| Ingående nedskrivningar | -188 441 | -188 441 |
| Återförda nedskrivningar | 188 441 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -188 441 |
| Utgående redovisat värde | 10 000 | 1 421 559 |

Alpintech Scandinavia AB
Org.nr 556663-6451

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Frösön

Evert Jönsson
Evert Jönsson

2026-04-09